



Helse- og omsorgsdepartementet

Hamar, 09.08.2013

Deres ref:

Vår ref: Sak. nr. 13/9046 - 3 Ark 00 &00
Saksbeh. Claes Næsheim Tlf. 932 18 257

Svar - Endringer i spesialisthelsetjenesten - Oppnevning av kontaktperson

Fylkestannlegen i Hedmark stiller seg svært positiv til foreslått endring når det gjelder hva slags kompetanse nevnte koordineringsfunksjon skal ha. I tillegg til eksempler om at også fysioterapeut og sykepleiere kan ivareta en slik koordineringsrolle, vil tannhelsetjenesten fremme at også personell med tannhelsefaglig bakgrunn kan ha nødvendig kompetanse, for eks.tannpleiere.

Dette fordi;

- Den offentlige tannhelsetjenesten er til stede i hver kommune og har direkte og indirekte kontakt med nesten hele befolkningen. Gjennom anamneseopptak får tannhelsetjenesten god oversikt over den generelle helsen for kommunens innbyggere.
- Det foreligger samarbeidsavtaler mellom rådmennene og fylkestannlegen om samarbeid med: helsestasjon, barnehage og helse- og omsorgstjenesten (psykisk utviklingshemmede, eldre i institusjon, hjemmesykepleie og rus)
- I Hedmark har vi siden 2009 hatt årlige møter med de ulike brukerorganisasjonene for å lytte til deres behov og forventninger til tannhelsetjenesten.
- Tannpleiere med bachelorgrad og med særlig fokus på folkehelse i studieplanen (Høgskolen i Hedmark) har etter vår oppfatning nødvendig kompetanse for en slik stilling.
- I løpet av høsten 2013 skal Elverum kommune sammen med tannhelsetjenesten sette i gang et prosjekt der en tannpleier organisatorisk plasseres i kommunens pleie og omsorgssektor. Formålet er å teste ut om tannpleiers kompetanse vil være nyttig

Fylkestannlegen

BESØK: Parkgata 64, Hamar POST: Pb. 4404, Bedriftssenteret, 2325 HAMAR
TELEFON: 62 54 40 00 E-POST: postmottak@hedmark.org ORG.NR: 942 116 217

www.hedmark.org



HEDMARK
FYLKESKOMMUNE

ressurs innen for Samhandlingsreformen. De kan kartlegge de tannhelsefaglige utfordringer hos bl.a. pasienter i hjemmesykepleie, sykehjem og rusomsorg, og i tillegg utgjøre en kvalitetsforbedring i samhandlingen mellom kommunen og tannhelsetjenesten. Prosjektet er støttet av midler fra Hdir. og skal pågå i 1-2 år, sluttrapport forventes levert i løpet av 2015.

Hedmark fylkeskommune ved Fylkestannlegen er positiv til nevnte endring i lovverket om oppnevning av kontaktperson med annen kompetanse enn lege.

Med vennlig hilsen



Claes Næsheim
Fylkestannlegen i Hedmark

Kopi til:
Fylkesdirektør/Fylkesråd